ПРОЕКТ

28
2

	Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы                                      Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР
                            202_ й.
	№ ______
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        202_г

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан от 01.02.2022 № 196
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, администрируемых администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакции от 25.04.2022 № 1074)
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от                  06 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской Федерации от                  08 июня 2021 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов)», приказом Министерства образования и науки Республики Башкортостан от 09 февраля 2022 года № 225 «О передаче Министерством образования и науки Республики Башкортостан Управлению Федерального казначейства по Республике Башкортостан полномочий получателя бюджетных средств по перечислению субсидии на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования»,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 01.02.2022 № 196 (в редакции от 25.04.2022 № 1074) «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, администрируемых администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. Дополнить таблицу «Доходы, закрепляемые за Администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» приложения к Порядку администрирования доходов бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, администрируемых администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
1.1.1. после строки:
«

	706 1 14 01040 04 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских округов
	Поступления сумм от продажи квартир, находящихся в собственности городских округов
	Статья 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации

              »

строкой следующего содержания:

«
	706 1 14 02043 04 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Поступления доходов от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Статья 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                                                                                                      »;

1.1.2. после строки:
«

	706 1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Статья 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации

              »

строкой следующего содержания:

«
	706 1 14 02043 04 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Поступления доходов от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Статья 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации

  »;
1.1.3. после строки:

«

	706 2 02 25519 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку отрасли культуры
	Поступления субсидий на поддержку отрасли культуры
	Статья 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации

              »

строкой следующего содержания:

«
	706 2 02 25750 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования
	Поступления субсидий на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования
	Статья 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                                                                                                      ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр финансовой отчетности» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования в газете «Стерлитамакский рабочий».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Центр финансовой отчетности» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава администрации

   Р.Ф. Газизов

_1223975723.psd